令和６年９月２日

保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県立湊川高等学校
                                                    校　長　　前川　裕史
令和６年度兵庫県高等学校定時制通信制生徒生活体験発表
神戸地区大会のご案内
　初秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　さて、定時制通信制高校では、生活体験発表会を各学校で行い、その後地区大会、県大会、全国大会を開催しております。今年度は、神戸地区大会を本校で下記の要領で開催することとなりました。
神戸市内の７校から選ばれた生徒１５名が、日々の努力や学んだ体験を発表いたします。
本校からは代表２名と基準発表１名が発表します。この機会にぜひご来校いただき、見学していただければ、生徒たちの励みになると考えております。
お忙しい中とは存じますが、よろしくお願いいたします。
                                          記
１　日　時　令和６年９月６日（金）１７：４０～２０：４０（予定）
２　場　所　県立湊川高等学校　講堂
３　内　容
　　（１）開会のことば　　　　　　（２）開会あいさつ
　　（３）来賓紹介　　　　　　　　（４）審査方法・進行説明

　　（５）生徒生活体験発表　　　　（６）講評・審査結果と県大会出場生徒発表

　　（７）表彰　　　　　　　　　　（８）閉会のことば
※神戸市内に警報発令の場合は延期となりますが、無観客で実施いたします。
参加ご希望の方は、URL、QRコード、お電話のいずれかにて
事前にお知らせください。

URL：https://forms.gle/AfAtpxCakptXt92m9

本件に関する問い合わせ

県立湊川高等学校

教頭　中井　恵子

℡078-691-7406

本件に関する問い合わせ

長田商業高等学校

教頭　松本　秀孝

℡078-631-0616

本件に関する問い合わせ

長田商業高等学校

教頭　松本　秀孝

℡078-631-0616